

■改定内容一覧

2020年4月1日改定

現行 の条番	現行 の項番	改定後 の条番	改定後 の項番	現行	改定後
5	-	5	-	会員は、ニューオータニクラブの会員資格も同時に有し、カードは「ニューオータニクラブ会員証」を兼ねるものとします。	<p>会員は、ニューオータニクラブの会員資格も同時に有し、カードは「ニューオータニクラブ会員証」を兼ねるものとします。</p> <p><b><u>ニューオータニクラブ 会員規約につきましては、下記ホームページをご参照ください。</u></b></p> <p><b><u>株式会社ニュー・オータニ ホームページ</u></b></p> <p><b><u><a href="https://www.newotani.co.jp/group/noc/legal/">https://www.newotani.co.jp/group/noc/legal/</a></u></b></p>

19LC-1939-202003